CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 3eme Trail de Nivezé - Spa

Version du: 19/10/2019 17:54:10 ou pour la distance de 17 km, 64 personnes étaient classées !

Pos.

10
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23

24
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27

Nom

SEBASTIEN CARABIN

ARNAUD GEROMBOUX

VALENTIN HERBET

OLIVIER SONUEAU

THOMAS MEURENS

PAUL MEURISSE

DAVID TIMMERMAN

BENJAMIN LEMPEREUR

FREDERIC DELHASSE

SIMON PIRLET

JEROME EMAER

VINCENT BROCHARD

SERGE DEVOS

DANIEL MARBAISE

VALENTIN LAVAL

JEAN PHILIPPE GREGOIRE

CHRISTOPHE LEJEUNE

MICHEL SIEBENBOUR

ROBERT BASTIN

MICHEL JEWASINSKI

ERIC JACOB-PAQUAY

SEBASTIEN LAKAILLE

ULRIC SPAILIER

ANTOINE WYAIME

FABIEN SPAILIER

NICOLAS WANSART

Cont act :

Dos. Temps Vitesse
1493 1:13:34 13.86
1521 1:16:36 13.31
1457 1:18:29 13
1523 1:18:32 12.99
1464 1:19:38 12.81
1503 1:20:02 12.74
1508 1:21:09 12.57
1510 1:21:13 12.56
1486 1:22:12 12.41
1488 1:22:28 12.37
1504 1:22:43 12.33
1519 1:24:14 12.11
1458 1:24:16 12.1
1466 1:25:04 11.99
1501 1:25:18 11.96
1514 1:25:23 11.95
1497 1:25:26 11.94
1454 1:25:47 11.89
1517 1:26:34 11.78
1456 1:26:56 11.73
1485 1:29:35 11.39
1478 1:29:58 11.34
1468 1:30:07 11.32
1474 1:30:32 11.27
1469 1:31:02 11.2
1463 1:32:34 11.02
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Allure

4:19

4:30

4:37

4:37

4:41

4:42

4:46

4:46

4:50

4:51

4:51

4:57

4:57

5:00

5:01

5:01

5:01

5:02

5:05

5:06

5:21

5:26

Catégorie

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

P.Ca
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Page 1 of 3



28

29

30

31
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33
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37

40

42

43
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45

46

47

49
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51

52

54

55

58

59

60

61

JEAN-MARC CABAY

CEDRIC LENNARTZ

PHILIPPE LUCASSEN

OLIVIER BRUYERE

DIDIER REGNIER

BERNARD BASTIN

MICHEL JORIS

PHILIPPE HAVARD

MARC MERTENS

JURGEN SCHLABERTZ

VALERY CHARLIER

BRUNO KAISER

RAPHAEL RENOTTE

VINCENT BROUWIER

RAMI CHEBIL

YVES DEVILLE

NICOLAS MARECHAL

MARC HARDY

LUCIEN HURLET

BERNARD OUTMANNS

CHRISTOPHE LEMMENS

XAVIER BROUWERS

OLIVIER PIRARD

CHRISTOPHE DHEUR

PAUL BASTIN

JEAN MARC CORNET

Cont act :

1461 1:32:39 11.01
1511 1:34:56 10.74
1462 1:34:58 10.74
1520 1:36:51 10.53
1453 1:37:23 10.47
1467 1:38:05 10.4
1472 1:38:53 10.31
1482 1:40:18 10.17
1479 1:40:19 10.17
1491 1:42:09 9.98
1502 1:43:22 9.87
1500 1:44:30 9.76
1513 1:44:38 9.75
1475 1:45:40 9.65
1470 1:46:00 9.62
1515 1:46:02 9.62
1460 1:47:44 9.47
1489 1:48:33 9.4
1480 1:48:51 9.37
1498 1:49:07 9.35
1483 1:49:13 9.34
1495 1:49:35 9.31
1484 1:52:56 9.03
1452 1:54:29 8.91
1481 1:58:37 8.6
1465 2:00:17 8.48
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5:27

5:35

5:35

5:41

5:43

5:46

5:49

5:54

5:54

6:00

6:04

6:08

6:09

6:20

6:23

6:24

6:25

6:25

6:26

6:38

6:44

6:58

7:04

Vétérans 2 5
Séniors 17
Vétérans 2 6
Vétérans 1 5
Vétérans 2 7
Vétérans 2 8
Vétérans 2 9
Vétérans 1 6
Vétérans 2 10
Vétérans 2 11
Vétérans 1 7
Vétérans 1 8
Vétérans 1 9
Vétérans 1 10
Vétérans 1 11
Vétérans 2 12
Vétérans 1 12
Vétérans 1 13
Vétérans 3 1
Séniors 18
Vétérans 1 14
Vétérans 1 15
Séniors 19
Séniors 20
Vétérans 3 2
Vétérans 1 16
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63 CHRISTOPHE BRACH 1451 2:15:40 7.52 7:58 Séniors 21

64 FERNAND MARECHAL 1509 2:45:56 6.15 9:45 Vétérans 4 1

Contact: info@hall engel aneuse. be Page 3 of 3



